公告编号：2019-118

证券代码：831540        证券简称：京源环保        主办券商：金元证券

江苏京源环保股份有限公司

关于首次公开发行股票并在科创板上市申请

通过上市委审议的提示性公告

根据上海证券交易所 2019 年 12 月 27 日发布的“科创板上市委 2019 年第

53 次审议会议结果公告”，审议结果为：同意江苏京源环保股份有限公司发行

上市（首发）。

特此公告。

江苏京源环保股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。